Publicado no Jornal "O Paraná" em 09/07/2002

DECRETO N.º 1.674/2002

Exonera a Pedido Servidor Municipal.

PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições:

DECRETA

Art. 1.º - Fica exonerada a pedido a partir desta data, a servidora municipal Sra.
Giovana Freitas, portador do RG. Nº. 5.579.140-6/PR, ocupante do Cargo em comissão de
Encarregado de Atividades Físicas e Recreativas.

Art. 2º - Fica revogado os Decretos Nº. 1.414/00 e Decreto Nº. 1.596/02.

Art. 3º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, em 01 de
julho de 2001.

ANTONIO CALDEIRA DE MOURA
Prefeito Municipal

VERA LUCIA BOHN DE CARVALHO
Secretária Municipal de Administração